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NE& bazg t€ nenit 13 dhe 14, pika 3 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 (Gazeta
Zyrtare Nr. 28/2008), dhe nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés s¢ Vitisé Nr 01-01 3/491, t& datés
21.04.2011,lidhur me nenit 7 dhe nenin 21 t& Rregullores pér kushtet,kriteret dhe procedurat e
ndarjes sé& subvencioneve Nr,01-013/1706 t& datés 23.12.2016, kryetari i Komunés sé& Vitisg,
nxjerr kété: '

VENDIM

pér emrimin e komisionit

Neni 1
Me kété vendim Kryetari i Komunés formon komisionin pér shqyrtimin e kérkesave pér ndarje
t€ subvencioneve pér shéndetési dhe mirgenje sociale né Komunén e Vitisé.
Komisioni ka kété pérberje

1.Haki Asani-Kryetar
2.Milaim Tahiri-Anétaré
3.Syl¢ Salihu-Anétaré

Neni 2
Komisioni nga neni 1 i kétij vendimi ka pér detyr ti shqyrtoj dhe vlersoj kérkesat pér ndarje t&
subvencioneve pér shéndetési dhe mirégenje sociale né Komunén e Vitisé né pérputhéshmeri me
kushtet, kriteret dhe proceduart e ndarjés s& subvencioneve Nr.01-013/17006 t€ datés 23.12.2016.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset kryetari i komunés dhe Drejtoria pér Shéndetési dhe
Mirégenje Sociale.

Neni 4
Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi shfugizohet vendimi me 02-035/02-523 i datés 29.07.2021

Neni 5
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunés s& Vitisé.

Viti, mé 29.03.2021
Vendimi u dorézohet:
1. Angtarve t& komisionit,

2. Zyrés sé Kryetarit,
2. DSHMS dhe
3. Arkivit.
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